Terebenț, Cuvânt de deschidere, Reflexiuni asupra prelegerii, Raportul biroului, Raportul comisiunii cens., Pertractarea rescriptelor biroului central. Cetirea eventualelor disertațiuni, Discusiuni asupra chestiunilor școlare, Propuneri și interpellări, Fixarea proximei ședințe, Restaurarea funcționarilor pe noul period, Incheere. Șiria la 9/22 Aprilie 1906. O. Doboș, președinte.

— **Noroc colosal la Gaedicke.** La tragerea încheiată acuma, câștigul cel mai mare de 40000 de coroane l'a avut losul Nr. 19406 în 8 opțiuni, apoi câștigul principal de 30000 în 4 părți l'a avut Nr.